平成 23 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社 ジー・モード
代 表 者 名 代表取締役社長 郡山 龍
（ＪＡＳＤＡＱコード２３３３）
問 合 せ 先
役職・氏名 執 行 役 員 本田 貴久
電 話 ０３－５４５６－３７８０

営業外収益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月期第 2 四半期会計期間（平成 23 年 7 月１日～平成 23 年 9 月 30 日）に

おいて、下記のとおり営業外収益を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の金額及び内容

（１）営業外収益の金額 58 百万円

（２）営業外収益の内容

当社は、平成 22 年 2 月 8 日公表「特別利益の発生に関するお知らせ」のとおり、ユ

ーリーグ株式会社(以下、「ユーリーグ」という。)の民事再生計画認可決定の確定に伴

い、平成 22 年 3 月期第 4 四半期会計期間において、特別利益として貸倒引当金戻入額

85 百万円を計上いたしました。その後、再生債務者であるユーリーグが損害賠償請求訴

訟（以下、「本件訴訟」という。）を提起されたことにより、追加弁済が実施できない状

態が続いておりましたが、この度、同社代理人弁護士より、本件訴訟が終了したため、

本年９月下旬を目処に追加弁済を実施したいとの申し出があったことにより、営業外収

益（償却債権取立益）として 58 百万円を計上するものであります。

２．今後の見通し

上述のとおり、追加弁済に伴う営業外収益として 58 百万円の計上を見込んでおりますが、

平成 23 年 12 月期の業績見通しにつきましては、不確定な要素も多く、詳細について現在鋭意

精査を行っているところであり、明らかになり次第速やかに開示いたします。

以 上